证券代码：600568       证券简称：ST中珠       公告编号：2024-072号

中珠医疗控股股份有限公司

关于深圳市一体医疗科技有限公司

完成工商变更登记的公告

中珠医疗控股股份有限公司（以下简称“中珠医疗”或“公司”）于 2024

年10月11日收到下属公司深圳市一体医疗科技有限公司（以下简称“一体医疗”）

的通知，一体医疗已对其法定代表人进行了变更，现已完成工商变更手续，并领

取了新的营业执照，具体情况如下：

一、本次工商变更登记所变更的内容

1、变更登记事项：

登记事项 变更前内容 变更后内容

法定代表人 王扩源 张卫滨

二、领取的新营业执照信息

名称：深圳市一体医疗科技有限公司

统一社会信用代码：91440300715219110K

类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：张卫滨

成立日期：1999 年 07月 21日

住所：深圳市坪山区龙田街道竹坑社区翠景路 33号 1栋格兰达装备产业园

厂房 601

经营范围：数字自动控制设备、数字影像、计算机软件的技术开发；自动化

设备、电子产品、机电产品；佣金代理（不含拍卖）、进出口及相关配套业务（不

涉及国营贸易管理商品，涉及配额、许可证管理及其它专项规定管理的商品，按

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

国家有关规定办理申请）；自动化设备、医疗设备的租赁，及租赁设备的残值处

理、上门维修；货物、技术进出口（不含进口分销）；经济信息咨询；科学研究

和技术服务；企业管理咨询；企业形象策划；市场营销策划；展览展示策划；会

务服务；网站建设、网络推广服务；租赁和商务服务业；健康管理咨询服务（须

经审批的诊疗活动除外）；健康体检企业管理。（以上均不含法律、行政法规、

国务院决定规定需前置审批和禁止的项目）；广告制作；广告设计、代理。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）生产销售二类、三

类 6823 医用超声仪器及有关设备，生产销售二类、三类 6826物理治疗及康复设

备；销售全部二类医疗器械（不含体外诊断试剂）；销售三类医疗器械：6824

医用激光仪器设备，6825医用高频仪器设备，6828医用磁共振设备，6830医用

X射线设备，6832医用高能射线设备，6833 医用核素设备，6854手术室、急诊

室、诊疗设备及器具。

三、其他说明

截止本公告披露日，一体医疗已取得深圳市市场监督管理局换发的《营业执

照》，上述工商信息变更不会对其正常生产经营产生影响。

特此公告

中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇二四年十月十二日

	中珠医疗控股股份有限公司董事会